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Mikä on Tälli-lehti?  
Oulunsalon Nuorisoseurantalon peruskorjaus 
Löytöjä vintin kätköistä 
Seuran ryhmien kuulumisia?   
Kiitos kaikille kannatusilmoituksen laittajille ja talkoolaisille 
Tervehdys Oulunsalon Apteekista s. 8 
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      ÄÄKIRJOITUS 
(Minna Närhi, Oulunsalon Nuorisoseuran puheenjohtaja) 

 

Tälli on aina òT LLIò ilmestyessään. Tälli ei tarvitse välttämättä erityistä syytªé ol-
koon tämänkertainen Tällimme tervehdys Oulunsalon Nuorisoseuran uudisteluta talolta 
òTullista tulleilleò ja ikänsä Oulunsalossa asuneille. Tälli- lehti ilmestyy tarvittaessa ja 
nyt on jälleen lehden julkaisuaika. 

 

Niin on aika rientänyt, että edelli-
sestä Tälli-lehden julkaisusta on ku-
lunut jo 20-vuotta. Olimme silloin 
vielä itsenäinen kunta ja liittyminen 
osaksi Oulua oli varmistunut. 
Vaikka olemme oululaisia, niin silti 
me olemme oulunsalolaisia. Moni 
asia on meistä itsestämme kiinni, 
että saadaan pidettyä Oulunsalo 
viihtyisänä ja virkeänä kaupungin-
osana. Huolehditaan toisistamme, 
osallistutaan yhteisiin tapahtumiin, 
talkoisiin ja käytetään oman alueen 
palveluita, aina kun vain on mahdol-
lista. Näin vältytään siltä, ettei Ou-
lunsalosta tule Oulun ònukkumalª-
hiötªò ja palvelut säilyy pakkakun-
nalla. Ollaan ylpeitä juuriristamme 
ja tehdään yhdessä Oulunsalosta 
hyvä paikka elää ja asua! 

 

Olo on tätä Tälliä tehdessä kuin 
olisin ollut isoisää etsimässä. Niin 
paljon vanhoista Tälleistä on tullut 
kaivettua vanhoja hauskoja juttuja 
Oulunsalosta ja oulunsalolaisista. 
Tälli on aika iskevä sana, mutta 
Tällin tarkoitus ei ole koskaan 
satuttaa, vaan Tällin tarkoitus on 
informoida kuntalaisia ja antaa 
ajattelemisen aihetta. 

Mikä on Tälli ja miksi lehdelle     
tällainen nimi? 

 

Tälli on osuva nimi juuri Oulunsa-
lolaiselle paikallislehdelle, sillä 
Tälli on paikka, joka sijaitsee 
Kempeleenlahdella ja on Oulun-
salon eteläisin, merialueella sijait-
seva kari/apajapaikka. 

 
 

Tälli on ollut aikoinaan se paikka, 
jonne mm. Turun kauppiaat ovat 
ankkuroituneet kun ovat tulleet Owla-
salaan (Oulunsaloon) markkinoita pi-
tämään. 

Kaikki aiemmin julkaistut Tälli-lehdet 
ovat luettavissa Oulunsalon Nuoriso-
seuran kotisivulla www.oulunsalon-
nuorisoseura.fi.  

 
Tällin toimitus haluaa myös kiittää 
kaikkia seurantalon talkoisiin ja     
varainkeruuseen osallistuneita 
henkilöitä ja yhteisöjä. Suuri kiitos 
myös yrityksille, jotka ovat lähteneet 
tukemaan seurantalon peruskor-
jausta ja Tälli-lehden tekoa kanna-
tusilmoituksin.  
Toivomme lukijoiltamme palautetta 
Tälli-lehdestä  
osalo.nuorisoseura@outlook.com 
osoitteeseen. 

 
 

OULUNSALON NUORISOSEURAN TALON 
VUOSISADAN PERUSKORJAUS  

 
 

Tervetuloa talolle! Kuvassa uusittu aula. 
Peruskorjauksen merkitys nuorisoseuralle ja 
koko Oulunsalon väelle. Alla lisää tästä  
òHurjasta remontistaò. (kuva Minna Närhi) 

. 
 

 
 
MISTÄ KAIKKI ALKOI? 

 
Oulunsalon nuorisoseuran talo on toiminut 
nykyisellä paikallaan vuodesta 1901. 
Vuonna 1955 taloa laajennettiin ja rakennet-
tiin uusi sali sekä näyttämö. Vuosien aikana 
on tehty useita korjauksia, mutta kun tultiin 
2000-luvulle ei talon tekniikka ja kunto vas-
tanneet enää tämän päivän vaatimuksia, 
energiatehokkuuden ja ilmanvaihdon ym. 
osalta. Vuonna 2018 johtokunta joutuin ison 
asian eteen ja miettimään talon tulevaisuutta  

 
 
 
 
 
 
ja sitä että joudutaanko jopa lopettamaan toi-
minta kokonaan? 
Pitkän harkinnan jälkeen kuitenkin päätettiin 
hakea EU hankerahoitusta. Työlään proses-
sin jälkeen rahoituspäätös saatiin ja työt 
päästiin aloittamaan syksyllä 2018. 

P 

http://www.oulunsalonnuorisoseura.fi./
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Valkkari ennen ja jälkeen kuvia 
       

      

 

 
 

          Purkutyö alkoi         Sali juhlakunnossa 
 
 

                                        
 
 Uudet tukirakenteet      Sali konserttivalmiudessa  
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Nuorisoseuran oma talo eli Valistustalo (ñValkkariò) 
 

 

Lempilapsella on monta nimeä. 
Alun perin toimitilaa kutsuttiin 
òNuorten Tuvaksiò ja myöhemmin 
käyttöön otettiin Valistustalo. 
Oulunsalon Nuorisoseura on toi- 
minut Oulunsalossa vuodesta 
1892 lähtien ja oma talo saatiin 
rakennettua 1901, nykyiselle pai-
kalleen ent. Särkelän tilalle. Vih-
doinkin Oulun- salossa oli paikka, 
missä saatiin kokoontua vapaasti. 
Valistustalolle otettiin hoitaakseen 
kunnan kirjasto v. 1903. Toiminta 
oli muutenkin hyvin aktiivista ja 
seuran toimihenkilöt olivat muu-
tenkin mukana kehittämässä Ou-
lunsalon kuntaa mm. meijeriosuus-
kunnan, koneosuuskunnan ja Ou-
lunsalon Telefooniyhdistyksen 
perustamisessa. Sähköosuus-
kunta perustettiin 1921. Sota kat-
kaisi seuratoiminnan 1918 ja sa-
malla perustettiin Lotta-Svärd yh-
distys, jonka toimintaa pyöritettiin 
Valistustalolla. Ennen sotaa talolla 
oli runsaasti iltamia 1930ï1940 lu-
vulla. Sodan aikana oli tanssikielto 
ja se peruttiin vasta v. 1945. Heti 
sodan loputtua oli runsas tilaus ih-
misten mielialan kohentamiselle 
ja muun hyvinvoinnin edistämi-
selle. 
Valistustalolla on vuosikymme-
nien aikana toiminut mitä erilai-
sempia kerhoja mm. òSeuran tie-
tªjªtò, jotka harjoittelivat tietokil-
pailuja varten ja menestyivätkin 
valtakunnallisella tasolla hyvin. 80-
luvulla Valistustalo toimi kansa-
laisopiston tiloina sekä nuorisotoi-
men pelikerho paikkana. 90-lui-
vulla salibandy ryhmämme Tra-
bant edusti meidän liikuntaosas-
toa. Näytelmäkerhoja, pelimanni-
ryhmiä kuorokokoonpanoja oli 
useampia. Iso Ilo on toiminut 
näistä pisimpään meidän seu-
rassa. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Valistustalo kouluna  
kahteen eri otteeseen 1970 
ï 80- luvulla 

 

Niinpä kirjoittaja on myös itse käy-
nyt ala-asteen 2.lk Valistustalon 
koulua. Kirkonkylälle oltiin juuri ra-
kentamassa uutta kouluraken-
nusta. Olihan se aika erikoista ai-
kaa ja siitä on jäänyt hauska 
muisto, kun talonmies toi kirkon-
kylän koulun keittiöltä päivittäisen 
ruokamme maitokärryillä Valkka-
rille. Talvi oli erityisen kylmä (pak-

kasta -40oC) useita viikkoja. 
Emme valittaneet, vaikka ruoka oli 
kylmää. Hyvin maistui kaikille. Sa-
lin puoli oli joskus, niin vilpoinen, 
että kirjoittaessa piti pitää hanskat 
kädessä ja pipoa takapuolen alla. 
Välitunnin merkiksi Pentti soitteli 
lehmänkelloa. 
1970ï80-luvulla Valistustalolla oli 
lähes joka viikko disco.  
Nykyisin monille nuorille Valistus-
talo on varmaan hiukan vieraampi 
paikka, sillä nuorisotapahtumia on 
ollut niin harvoin. 

 
 

 
Talon ikivanha sähköpääkeskus. 
 
Kiitos Oulun Seudun Sähkölle, 
uuden sähköpääkeskuksen 
hankinnan avustamisesta! 

 
 
 
 

 

 

Aktiivista toimintaa talolla 
 

Nykyisin talo on seuran tanssi-
ryhmien, ja talon vuokraajien 

käytössä. Valistustalolla kel-
paa nyt viettää häitä, synty-
mäpäiviä, kokouksia ym. tilai-
suuksia. 
 
Uusia ihmisiä uusia ideoita 
 

Kaikki aktiiviset ja idearikkaat ihmi-
set ovat aina tervetulleita mukaan iloi-
seen harrastustoimintaan ja ennen 
kaikkea ideoimaan uusia harrastus-
ryhmiä ja tapahtumia oulunsalolais-
ten iloksi.      
Tervetuloa tutustumaan toimin-
taamme ja uudistettuun taloon.   

  Talo on ihan teitä varten olemassa! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Sutkautus vanhasta Tällistä) 

 

Tekisi taas mieli lähteä Afrikkaan  

metsästämään Elefantteja. 

 
En, mutta mieli on tehnyt. 
Taas, oletko ollut siellä? 

https://www.oulunsalonnuorisoseura.fi/
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OulunsaloTangon pyörteissä Nuorisoseuran  

Valistustalolla 
 
 

Oulunsalon nuorisoseuran alaisuudessa    
toimiva OulunsaloTango juhlii 15-vuotissyn-
tymäpäivää 17.4.2020! Juhlan kunniaksi jär-
jestämme lauantaina 18.4. argentiinalaisen 
tangon jatkotason viikonloppukurssin sekä  
iltamilongan eli argentiinalaisen tangon tans-
sit. Kurssille saamme vierailevat opettajat 
Niina Krookin ja Kari Kiisken. Niina on luotto-
opettajamme, jonka pätevästä ohjauksesta 
saamme nauttia useammankin kerran vuo-
den aikana. 
 
OulunsaloTangolla pyörii viikonloppukurs-
sien lisäksi myös viikkotunnit, joissa omat 
opettajamme Satu Salonen ja Ari Björnholm 
jakavat oppejaan. Viikkotunteja on alkeis- ja 
jatkoryhmille.   
 
OulunsaloTangolla on oma johtokuntansa, 
joka suunnittelee ja toteuttaa vuoden tapah-
tumat. Tällä hetkellä johtokunnassa on yh-
deksän henkilöä. Toiminta-ajatuksena on 
järjestää ja koordinoida argentiinalaisen tan-
gon, milongan ja tangovalssin opetusta ja 
niihin liittyviä oheistapahtumia.  
 
Tervetuloa uudetkin harrastajat hienon tanssin 
pariin!  Kokemusta ei tarvitse olla etukäteen, 
innostus riittää.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
          òTangon taikaa jo vuodesta 2005ò 

 

 
 

Lisätietoa löydät nettisivuiltamme  
https://oulunsalotango.webnode.fi/ ja facebookista.  
 

 
     

http://www.amlukkoasema.fi/
https://oulunsalotango.webnode.fi/
https://oulunsalotango.webnode.fi/
https://oulunsalotango.webnode.fi/
https://oulunsalotango.webnode.fi


5 TÄLLI  2020 
 

   

 

   

                 

          Ennen                      Jälkeen

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Arina mukana Tällissä vuonna 1968 
 

 

https://www.s-kanava.fi/web/arina/toimipaikka/s-market-oulunsalo/503141962

